
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Prodáno
Plocha: 185 m2

Typ: dům 5+kk, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: dřevostavba

PENB: G

Prodej samostaně stojícího RD ve Znojmě, pozemek
2000 m2, stavba před dokončením, zah… (reference28492)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme rozestavěnou stavbu rodinného domu pro ty z vás, kteří upřednostňují pohodlné a příjemné
bydlení spojené s požadavky moderního bydlení.
Jedná se o dvoupodlažní samostatně stojící rodinný dům s garáží ve Znojmě, na okraji města v městské části Oblekovice, při ulici

Šeříková. Velkou předností domu je pozemek 2000 m2.
Stavba domu je difuzně otevřená dřevostavba, kde je nutné dokončit vnitřní části domu. Dům je napojený na inženýrské sítě – plyn,
elektřina, voda. Kanalizace a odpady – je plánovaný septik na vyvážení. 
Na pozemku se nachází vlastní studna. 

ZP domu je 160 m2, ZP garáže 25 m2, samostatně stojící objekt. CP pozemku je 2.000 m2. Pozemek je rovinatý, oplocený.
Samostatně stojící dům je postavený na betonové základové desce.
Střecha - sedlová, izolace vatou. Krov - dřevěný. Krytina – plechová, vzor taška, zn. Lindab.
Konstrukce domu – dřevostavba s izolací - vata Roock wool 36 cm.
Okna - plastová dvojskla VEKRA se zabudovanými venkovními žaluziemi skrytými pod fasádou. Střešní okna jsou Velux.
Součástí domu je samostatná garáž se sekčními vraty.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
K dispozici dohodou.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře. Doporučujeme. Nutno vidět.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej samostaně stojícího RD ve Znojmě, pozemek 2000 m2,
stavba před dokončením, zahrada, garáž

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


